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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (1) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Dr. Matolcsy György

a Magyar Nemzeti Bank elnökéhe z

„Megfizette-e a test őrei után a közterheket? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Elnök Úr !

Az MNB 2014-ben Magyar Nemzeti Bank Biztonsági Szolgáltatások Zrt . néven céget alapított,
amelynek a pontos jogállása a nyilvánosság el ő tt nem tisztázott . Az Országgyűlés előtt sem ismert,
hogy amennyiben az Ön védelmének biztosítására a Magyar Nemzeti Bank szerz ődést kötött egy
önálló céggel, az adójogi szempontból milyen következményekkel jár az MNB-re nézve .

Figyelemmel arra a tényre, hogy a Fővárosi Ítélő tábla jogerős ítélete értelmében a Magyar Nemzeti
Bank által alapított Pallas Athéné Domus Animae Alapítvány közfeladatot lát el, és közpénzze l
gazdálkodik, ennek megfelelően az MNB, mint a vagyont rendelkezésre bocsátó alapító is közpénzt
kezel, emiatt szükségesnek tartom annak vizsgálatát, hogy az Elnök Ur – törvény által kötelez ően elő
nem írt – védelmének biztosítására mekkora összeg ű közpénzt fordít a jegybank. A kifejtettekre
tekintettel arra kérem, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre .

1. Munkáltatói természetbeni juttatásnak min ősül-e a Magyar Nemzeti Bank által az Ö n
védelmének biztosítására kötött szolgáltatási szerz ődés? Ha nem, miért nem ?

2. Amennyiben természetbeni juttatásnak min ősül, milyen adókötelezettséget teremtett ez
az Ön, valamint a Magyar Nemzeti Bank számára?



3 . Megjelölte-e Ön az adóbevallásában e természetbeni juttatást, illetve megfizette-e után a
a közterheket? Ha nem, miért nem ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2016 . február 16 .

Dr. Tóth Bertalan
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ (MSZP)
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